

**Årsredovisning**  
för  
**JRK Entreprenad AB**  
556942-7643

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jim Krispinsson, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för JRK Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet och utfört tjänster inom anläggningsjobb och snöröjning med hjullastare samt anläggningsjobb med grävmaskiner, VA dräneringar, stubbfräsning, plattsättning och föraruthyrning m.m.

Företaget har sitt säte i Pajala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under föregående år erhållit ett par större projekt som pågått hela 2022 och som också löper in på 2023. Dessa projekt har också gjort att omsättning naturligt ökat, en del större investeringar har också gjorts i maskinparken. Bolaget har även investerat i ytterligare en fastighet under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022  | 2021  | 2020  | 2019  |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 6 951 | 4 440 | 2 467 | 1 061 |
| Resultat efter finansiella poster | 249   | 95    | 68    | -51   |
| Soliditet (%)                     | 9,1   | 12,2  | 15,6  | 8,7   |

### Förändring av eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 50 000            | 101 041                | 34 398            | 185 439        |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                          |                   | 34 398                 | -34 398           | 0              |
| Årets resultat                                   |                   |                        | 82 261            | 82 261         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>50 000</b>     | <b>135 439</b>         | <b>82 261</b>     | <b>267 700</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 135 440        |
| årets vinst                                 | 82 261         |
|   | <b>217 701</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 217 701        |
|   | <b>217 701</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 6 951 182                 | 4 440 412                 |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 0                         | 85 000                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>6 951 182</b>          | <b>4 525 412</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -1 599 437                | -1 062 199                |
| Övriga externa kostnader                             |     | -3 765 328                | -2 577 997                |
| Personalkostnader                                    | 2   | -871 971                  | -589 037                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -301 393                  | -100 174                  |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | -5 000                    | 0                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-6 543 129</b>         | <b>-4 329 407</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>408 053</b>            | <b>196 005</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -159 164                  | -101 040                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-159 164</b>           | <b>-101 040</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>248 889</b>            | <b>94 965</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av överavskrivningar                      |     | -148 000                  | -51 100                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-148 000</b>           | <b>-51 100</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>100 889</b>            | <b>43 865</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -18 628                   | -9 467                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>82 261</b>             | <b>34 398</b>             |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                            | 3          | 827 595           | 594 356           |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 2 672 530         | 331 812           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>3 500 125</b>  | <b>926 168</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>3 500 125</b>  | <b>926 168</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 567 606           | 694 153           |
| Övriga fordringar                             |            | 147 583           | 128 227           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 494 600           | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 253 902           | 227 811           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 463 691</b>  | <b>1 050 191</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 0                 | 74 279            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>0</b>          | <b>74 279</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 463 691</b>  | <b>1 124 470</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>4 963 816</b>  | <b>2 050 638</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 135 440           | 101 042           |
| Årets resultat                               |            | 82 261            | 34 398            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>217 701</b>    | <b>135 440</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>267 701</b>    | <b>185 440</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 230 600           | 82 600            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>230 600</b>    | <b>82 600</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 5, 6       |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 2 695 401         | 949 487           |
| Övriga skulder                               |            | 0                 | 8 210             |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>2 695 401</b>  | <b>957 697</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 571 286           | 244 202           |
| Leverantörsskulder                           |            | 807 513           | 449 468           |
| Skatteskulder                                |            | 30 887            | 7 202             |
| Övriga skulder                               |            | 202 956           | 66 263            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 157 472           | 57 766            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 770 114</b>  | <b>824 901</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>4 963 816</b>  | <b>2 050 638</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|   |          |
|---|----------|
| Byggnader                               | 25 år    |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 - 7 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 2    |

### Not 3 Byggnader och mark

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 600 000        | 0              |
| Inköp   | 250 000        | 600 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>850 000</b> | <b>600 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -5 644         | 0              |
| Årets avskrivningar                             | -16 761        | -5 644         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-22 405</b> | <b>-5 644</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>827 595</b> | <b>594 356</b> |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31       | 2021-12-31      |
|---|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 519 780          | 401 280         |
| Inköp   | 2 625 350        | 118 500         |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                  | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>3 145 130</b> | <b>519 780</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -187 968         | -93 438         |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                  | 0               |
| Årets avskrivningar                             | -284 632         | -94 530         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-472 600</b>  | <b>-187 968</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 672 530</b> | <b>331 812</b>  |

#### Not 5 Långfristiga skulder

|  | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 937 283        | 412 708        |
|  | <b>937 283</b> | <b>412 708</b> |

#### Not 6 Ställda säkerheter

|                                     | 2022-12-31       | 2021-12-31     |
|-------------------------------------|------------------|----------------|
| Företagsinteckning                  | 250 000          | 0              |
| Fastighetsinteckning                | 750 000          | 550 000        |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 2 121 803        | 292 863        |
|                                     | <b>3 121 803</b> | <b>842 863</b> |

Pajala 2023-06-30

*Jim Krispinsson*  
Jim Krispinsson  
Ordförande

*Kent Nilsson*  
Kent Nilsson